

## **Materiale reparatii aviziere și birou Administrator Public**

I.D.: 77584335

---

Data publicarii	18.01.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 421,85 RON - 421,85 RON

---

Descriere: Cod Articol Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON 1 INNENWEISS LAVABILA INTERIOR 5L 1. Buc 36.1345 36.1345 2 COLTAR AL 3ML 3. Buc 5.0420 15.1261 3 CANAL CABLU ADEZIV 16x16 2M/BUC 2. Buc 4.2017 8.4034 4 ROST SATIN GRI 0.6L 2. Buc 12.6050 25.2101 5 GRUNDSOLV 0.9L 2. Buc 15.1261 30.2521 6 SILICON SANITAR ALB 280ml 2. Buc 19.3277 38.6555 7 SILICON ACRILIC ALB 300ml 1. Buc 9.2437 9.2437 8 SILICON UNIVERSAL TRANSPARENT 280ml 1. Buc 20.1681 20.1681 9 POLY MAX EXPRES ALB 440G 2. Buc 28.5714 57.1429 10 SENTOSA FOLIE PROTECTIE 20MP STANDARD F2 1. Buc 2.1008 2.1008 11 HZ EVA PRIZA DUBLA CP PT 3. Buc 7.5630 22.6891 12 PRIZA CP PT 1. Buc 10.5042 10.5042 13 PANASONIC COMUTATOR ST ARKEDIA 1. Buc 12.6050 12.6050 14 20002 TRAFLET RADIATOR100 1. Buc 6.7227 6.7227 15 72347 PENSULA 80MM 1. Buc 8.4034 8.4034 16 196 SURUB M6X35 50. Buc 0.2941 14.7059 17 163 SAIBA SPECIALA 8 50. Buc 0.2101 10.5042 18 463 PIULITA 6 50. Buc 0.0840 4.2017 19 CT 126 20 Kg 1. SAC 31.9328 31.9328 20 EPS AUSTROT AF50 2 CM 1. BAX 57.1429 57.1429 421.8491

---